
PM43 (Intermec) Průmyslová tiskárna čárových kódů TT, 203DPI, 4'', LCD,
USB, RS232, LAN
Řada robustních tiskáren Intermec PM43 obsahuje prvky, které zvyšují provozuschopnost a snižují náklady na údžbu. Silná celokovová konstrukce je
ideální pro drsné průmyslové prostředí a kovové dveře s inovativním systémem západky zajišťují celkovou ochranu. Bez problémů lze rovněž
tisknout malé čárové kódy, texty i obrázky, a to s vysokou přesností. Řadu PM43 přímo nahrazuje výkonnější řada PM45.

Tiskárny etiket PM43 od společnosti Intermec vynikají
inovativní bezdotykovou konfigurací díky volitelnému
vestavěnému čipu RFID. Vzhledem k tomu, že průmyslové
tiskárny jsou dostupné s Wi-Fi a CCX-Certifikací s BT
připojením, tiskárny PM43 pomáhají udržovat bezdrátovou
integritu sítě. Tiskárny jsou dodávány s ethernetovým
připojením, stejně tak jako se síťovým protokolem IPv6.

 
Monitorování zařízení nebylo nikdy jednodušší – každá tiskárna PM43 má webové stránky uloženy v tiskárně, které umožňují snadné nastavení,
monitoring a konfiguraci pomocí kapesních zařízení, jako jsou kapesní počítače, tablety či chytré telefony.
 
Klíčové vlastnosti:

robustní a odolná konstrukce
snadná výměna tiskové hlavy a desky válce zcela bez použití nářadí
tisk čárových kódů s dokonalou přesností
velký intuitivní dotykový LCD displej
bez nutnosti připojení k počítači

 

        

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, RS232, Ethernet, USB Host

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Metoda tisku termotransferová

Maximální šířka tisku 108mm

Rychlost tisku 300mm/sec

Tiskové rozlišení 203dpi

Maximální délka tisku 4800mm

Paměť 128MB Flash memory, 128MB SDRAM, Multi-GB USB memory device (FAT16/FAT32)

Ovládání barevný dotykový LCD panel

Příkazová sada Emulace: C# for Printers, IPL, Direct Protocol, ZSim (ZPL), DSim (DPL), XML enabled for SAP® AII and Oracle®
WMS

Dotykový displej Ano

Optické

Senzory detekce černé značky, detekce konce pásky, detekce konce média , GAP senzor

Elektrické

Napájení 100 to 240V AC, 50 to 60 Hz

Mechanické

Váha 15.82kg

Rozměry Šířka: 284mm, Výška: 295mm Délka: 483mm

Spotřební materiál

Maximální průměr kotouče 213mm

Typ médií kotouč, leporelo, materiál s černou značkou, nekonečný pás, perforované, visačky, vstupenky

Minimální šířka papíru 19mm

Max. délka barvící pásky 450m

Průměr dutinky barvící pásky 25mm

Maximální šířka papíru 114mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

